Identificativo di riferimento della misura di

12627

12627

526

526

526

526

aiuto (CAR)

Numero di
riferimento

SA.56966

SA.56966

SA.44007

SA.44007

SA.44007

SA.44007

Titolo Misura
COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato SA. 56966
(2020/N)
COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato SA. 56966
(2020/N)
Fondo di garanzia per le piccole e medie imprese
Fondo di garanzia per le piccole e medie imprese

Fondo di garanzia per le piccole e medie imprese

Fondo di garanzia per le piccole e medie imprese

Tipo Misura

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

COR Titolo Progetto
COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato
4026826, SA. 56966 (2020/N)
COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato
3761650, SA. 56966 (2020/N)
2731724, Fondo di Garanzia 1g.662/96
2730717, Fondo di Garanzia 1g.662/96

2729656, Fondo di Garanzia |g.662/96

1690127, Fondo di Garanzia Ig.662/96

Data C

e D B io C.F.Beneficiario R
20/12/2020 NEMEA SISTEMI S.R.L. 02897110041 Sardegna
10/12/2020 NEMEA SISTEMI S.R.L. 02897110041 Sardegna
01/09/2020 NEMEA SISTEMI S.R.L. 02897110041 Sardegna
01/09/2020 NEMEA SISTEMI S.R.L. 02897110041 Sardegna
01/09/2020 NEMEA SISTEMI S.R.L. 02897110041 Sardegna
31/03/2020 NEMEA SISTEMI S.R.L. 02897110041 Liguria

Dettaglio



